[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ______________________________________________________________

от  15 января   2019  № 8
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 29.07.2018) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Серафимовичского муниципального района от 15.05.2013 № 4 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в  Реестре  муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района                    Н.К. Анисимову.
Глава  Серафимовичского
муниципального района                                                                С.В.Пономарев